



KR-25-37114

KR-POR-A.213.24.2025.6

Kraków, 2025-07-15

Wykonawcy

dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa krzeseł pracowniczych do Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Krakowie oraz Oddziału w Nowym Sączu oraz Tarnowie” - nr sprawy KR-POR.A.213.24.2025.

W dniu 14.07.2025 r. poprzez adres mailowy Zamawiającego, wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

„1)W projekcie umowy widnieje zapis 41 sztuk. Foteli, natomiast dostawa dotyczy 42 szt? Proszę o doprecyzowanie ilości.

2) Czy fotel może być częściowo wykonany z tkaniny (siedzisko), a częściowo z siatki (oparcie, zagłówek)?

3)Czy dopuszczą Państwo wysokość całkowitą krzesła 134 cm?”

Odpowiedź nr 1:

Ad.1. Dostawa dotyczy dostawy 42 sztuk foteli zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego, opisu przedmiotu zamówienia jak również formularza ofertowego,

Ad.2. Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, iż powyższe wykonanie nie wpłynie na zmianę wymaganych parametrów lub wyposażenia wymaganego przez Zamawiającego,

Ad.3. Zgodnie z postawionymi przez Zamawiającego wymogami w opisie przedmiotu zamówienia: „Wysokość maksymalna całkowita krzesła (od podłogi do krawędzi górnej zagłówka) 125 cm $\pm$ 5 cm”. Zatem Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej wysokości całkowitej krzesła.

Pytanie nr 2:

„Parametry i wyposażenie przedmiotu zamówienia wymagane przez Zamawiającego – punkt 6. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza podłokietnik regulowany w min. 3 płaszczyznach gdzie 1. góra-dół, 2. przód-tył, 3 obrót samej nakładki na boki, czyli bez zmiany odległości całego podłokietnika od siedziska”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację parametrów określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

Szymon Arkit

Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy

ds. Prawno-Organizacyjnych

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)